PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE

Fone (47)  3652-2152 –  Paulo Klodzinsk i ,  848 –  Centro -  CEP- 89 .340-000
www. i ta iopol i s .sc .gov.br

HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL DE CONCURSO DE REMOÇÃO 005/2023 E
CLASSIFICAÇÃO DOS INSCRITOS

   A Secretária Municipal de Educação e Esporte, no uso de suas atribuições,
torna público a homologação do edital de concurso de remoção 005/2023 e o
resultado da classificação dos inscritos, para Servidores Vinculados a Secretaria
Municipal de Educação e Esporte, conforme segue:

1. Classificação

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS

CLASS NOME HAB T.S. TOTAL

01 Célia Kerecz Ferreira Martins 300 8370 8670

02 Patrícia Skibinski Cieslinski 300 7937 8237

03 Eliane Zielinski Rogalski 300 3452 3752

04 Danieli Kuster de Camargo Lis 300 2649 2949

05 Jaqueline Aparecida de Lara Neuburger 300 1662 1962

06 Francieli Strehlow Fragoso 290 996 1286

PROFESSOR – ARTE

CLASS NOME HAB T.S. TOTAL

01 Eloisa Maria Martinischen 280 7170 7450

PROFESSOR – LÍNGUA INGLESA

CLASS NOME HAB T.S. TOTAL

01 Jeruza Schicovski Delara Borges 280 1003 1283

02 Bruna Carolina Ruske 300 583 883

                                                                  Itaiópolis, 24 de novembro de 2023

ANGELICA LETICIA DOS REIS SCHULTZ
Secretária Municipal de Educação e Esporte